
                           

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

МАН ЧУРАШ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН 

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ

«05» раштав 2018 ç. № 3
Ман Чураши сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

«05»  декабря  2018 г. № 3
село Большое Чурашево 

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания депутатов Большечурашевского
сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики от 28.05.2018 г. №1
«Об утверждении Правил благоустройства
территории  Большечурашевского
сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики»

       В соответсии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Россйской  Федерации»,
Приказом  Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства
Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических
рекомендаций  для  подготовки  правил  благоустройства  территорий  поселений,
городских  округов,  внутригородских  районов»,с  Федеральным  законом  от
29.12.2017 № 463-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Россйской  Федерации  и
отдельные акты Российской Федерации» Уставом Большечурашевского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики, утвержденным решением
Собрания  депутатов  Большечурашевского  сельского  поселения   Ядринского
района Чувашской Республики от 28.11.2014 № 1, в целях установления единого
порядка  в  решении  вопросов  содержания  территории  Большечурашевского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  Собрание
депутатов  Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики,  РЕШИЛО:
          1. Признать утратившим силу п. 3.3.3.5 Правил благоустройства территории
Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Большечурашевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республикиот 28.05.2018 № 1
«Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории  Большечурашевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики».
  2.  Изложить  п.  5.3.2.3.12  Правил  благоустройства  территории
Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики  утвержденных решением Собрания депутатов Большечурашевского
сельского поселения   Ядринского района Чувашской Республики от 28.05.2018 №
1  «Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории  Большечурашевского
сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики» в следующей



редакции  «Вывоз  ТКО  осуществляется  регулярно,  но  не  реже  одного  раза  в
сутки».
      3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Большечурашевского сельского поселения 
Ядринского района Чувашской Республики                                           А.В.Дмитриев


	РЕШЕНИЕ

